
Znak WWL št. zvez točke ODX znak ODX WWL ODX QRB Bris zv. Bris % TRX Moč (W) Antene mn.m.

     

145 MHz - več operaterjev

       

  1 S50C JN76JG 736 289849 LZ6R KN33GN 972 26 3.41% Javornik 1500

6x5,4x18,2x15,2x15,

1x20 1508

  2 S59DEM JN75DS 641 257763 EA6SX JM19IK 1180 18 2.73% 1500 0

  3 S59P JN86AO 508 185843 LZ5D KN22RR 860 20 3.79% TS-590+Javornik 1500

4 x 2M5WL + 4 x 

EF0211B + 8 x 4el 

Loop 301

  4 S54K JN76LL 475 164710 IS0BSR JM49IS 902 35 6.86% Javornik II/ TS890 1500 3x4x4 + 17 el Tonna 0

  5 S50G JN76PL 430 152926 LZ4BF KN23HJ 811 34 7.33%

Yaesu FT1000MP-Mark 

V/Javornik 1000 2 x 15 & 2x11 1500

  6 S50L JN75ES 409 148628 YR8D KN27OC 843 10 2.39% TS-590SG+JAVORNIK II 800

2M5WL + 2M5WL + 

4x4el. 1114

  7 S59DME JN75PP 59 12476 DR1H JN59OP 540 1 1.67% Yaesu 897 20 Yagi 156

  8 S58W JN65XM 30 6308 DR2X JO40QL 649 11 26.83% IC275H 100 16 el yagi 1028

     

145 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57O JN86DT 476 168310 LZ6G KN23LA 802 26 5.18% TS 590 SG + Javornik 1500

3 x 8x4 el loop 

+4x9+8x9 el yagi 307

  2 S59A JN76XQ 438 158975 LZ2AB KN33RE 985 32 6.81% TS890 500 8x11el Yagi 330

  3 S56P JN76PO 284 94767 LZ7Z KN22HS 852 3 1.05%

YAESU FT-1000MP 

MARKV+TRV. 500 9el. F9FT 0

  4 S52IT JN66WB 96 30938 OM3KDX KN18DQ 698 7 6.80% IC9700 100 12 elm. Yagi 1072

  5 S53XX JN76CF 61 16892 YO5KAI/P KN16JS 660 3 4.69% 0

  6 S50J JN65VO 27 7218 OK1KUO JO80FF 552 0 0.00% TS2000X 100 Y 12EL 150

  7 S55KA JN76OD 30 5389 YO5KAI/P KN16JS 585 3 9.09% ft 991a 50 Yagi 420

  8 S55VM JN65TV 15 2591 OM3KII JN88UU 451 0 0.00% IC-746 100 50

  9 S57RT JN66WB 12 1341 IK5AMB JN54PF 288 12 50.00% IC910 100 6 elm.Yagi 1072

     

145 MHz - en operater mala moč

       

  1 S53O JN86AT 205 65469 LZ6G KN23LA 819 6 2.84% TS590sg lt2s 20 2x16 el 416

  2 S57TA JN65VL 116 33407 SP9KDA JO90PP 705 4 3.33% MGF 1302 25 17 el. F9FT 468

  3 S51WC JN75OT 93 26170 SP9KDA JO90PP 617 4 4.12% FT100D 25 17 el F9FT 250

  4 S57NAW JN76PA 77 20044 LZ2T KN13RD 722 3 3.75% IC-275 25 2 x FT9FT 340

  5 S59DR JN76DF 60 17155 YT3N KN04LP 549 2 3.23% FT-991A 50 YAGI 7EL 350

  6 S52ZD JN75TV 67 14212 OM3KDX KN18DQ 591 1 1.47% IC-821 45 17. EL YAGI 0

  7 S51GF JN66WA 36 7375 SN7L JO70SS 543 11 23.40% Yaesu FT-736R 25 Yagi 7el. 1128

  8 S57UZX JN75LT 33 5904 YT4B JN94SE 404 5 13.16% 25 0

  9 S53VV JN65VN 10 1070 IK5AMB JN54PF 247 0 0.00% Mutek - FT-221R 10 GP 100

  10 S57WW JN86CM 11 584 S50C JN76JG 113 1 8.33% IC-202 3 F9FT 4el 210

  11 S57PT JN76EE 2 81 S50L JN75ES 47 1 33.33% FT-290 2.maj MOXON 3EL 350

     

435 MHz - več operaterjev

       

  1 S59DGO JN75FO 216 78780 YP5A/P KN27FH 789 9 4.00%

TS-

590SG+MeninaII+ATF-

54143 750 4xEF7019+2xEF7019 1796

  2 S59P JN86AO 214 74599 LZ5D KN22RR 860 11 4.89% TS590 + Menina 1000

4x29el + 4x21el + 

2x21el 301

  3 S50L JN75ES 62 18633 YR7J KN16IK 647 3 4.62% IC-910H + SP-7000 350 2x432-13WL 1114

  4 S50G JN76JC 31 7935 IK7UXW JN80XP 659 4 11.43% menina+ts590 700 2x 39 el yagi 830

     

435 MHz - en operater velika moč

       

  1 S57M JN76PO 133 41757 US5WU KO20DI 783 2 1.48% FTDX-5000+transv. 500 1x EF7017 963

  2 S51WX JN75OS 14 4423 OK2A JO60JJ 545 0 0.00% FT991 250 2 x 18 el. 201

  3 S52IT JN66WB 21 4415 HA6W KN08FB 546 2 8.70% IC9700 70 15 elm. Yagi 1072

  4 S50J JN65VO 15 4351 SP9EML JN99LJ 573 1 6.25% TS2000X 50 2x19el 150

  5 S55KA JN76OD 6 497 HA50KYY JN87FI 165 0 0.00% FT 991A 50 X200N 420

     

435 MHz - en operater mala moč

       

  1 S57NAW JN76PA 24 3127 OM6A JN99JC 432 3 11.11% ICOM-475 25 2 X 23 el 340

  2 S52ZD JN75TV 24 2673 HA6W KN08FB 439 1 4.00% IC-821 45 9.EL YAGI 0

  3 S57UZX JN75LT 11 1497 OL3Z JN79FX 465 0 0.00% 25 0

  4 S51WC JN75OT 13 1443 OM6A JN99JC 455 1 7.14% FT100D 25 22 el YAGI 250

  5 S57WW JN86CM 7 777 OL3Z JN79FX 406 0 0.00% IC-402 3 F9FT 9 el 210

  6 S59DR JN76DF 2 349 IU4CHE JN64GB 278 0 0.00% FT-991A 25 YAGI 7EL 350
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1,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S50G JN76JC 64 20751 LZ2T KN13RD 761 4 5.88% db6nt+murka+flex 1500 100 2,8m dish 830

  2 S59P JN86AO 39 12879 IQ1KW JN34OP 721 1 2.50% XVRT 150 1,8 m 301

  3 S50L JN75ES 23 5694 IQ1KW JN34OP 576 3 11.54% TS2000x + SP-23 40 2x55el.F9FT 1114

     

1,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 53 16676 IQ1KW JN34OP 743 3 5.36%

IC-202s+TRANSV, MGF-

1302, 0,5db 100 1,8m Dish 317

  2 S50TA JN76LL 45 13696 IK7UXW JN80XP 693 3 6.25% XVRT 50 24 el 1700

  3 S51WX JN75OS 17 4688 OK2A JO60JJ 545 1 5.56% TRV 100 1m dish 201

  4 S57WW JN86CM 6 1124 OK2A JO60JJ 500 0 0.00% FT-817+LT23 15 F9FT 35 el 210

  5 S50J JN65VO 8 1011 IU4MES JN54QH 239 2 20.00% TS2000X 10 55EL 150

  6 S52IT JN66WB 2 122 S50G JN76JC 71 0 0.00% IC9700 10 20  elm.Yagi 1072

     

2,3 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 19 5088 YT0A KN04UC 523 3 13.64% XVRT 20 1,8 cm dish 301

     

2,3 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 29 9544 IQ1KW JN34OP 743 3 9.38% IC-202s+DB6NT 50 1,8m DISH 317

  2 S51WX JN75OS 5 929 OE5VRL JN78DK 305 0 0.00% TRV - 20 1m dish 201

     

3,4 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 9 2287 OK1KUO JO80FF 405 0 0.00% XVRT 5 1,8 m 301

     

3,4 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 14 3773 DK5NJ JO50TI 530 1 6.67% IC-202s+DB6NT 1,0db 20 1,8m DISH 317

     

5,7 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 7 1536 HA8V KN06HT 351 0 0.00% XVRT 1,5 1 m 301

     

5,7 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 14 3201 IK6LLJ JN62WW 463 0 0.00%

IC-202s+DB6NT+HEMT, 

0,8db 4 1,8m DISH 317

     

10 GHz - več operaterjev

       

  1 S59P JN86AO 14 3177 I6XCK JN63QO 394 0 0.00% XVRT 10 100 cm dish 301

     

10 GHz - en operater

       

  1 S51ZO JN86DR 27 7472 OK2A JO60JJ 483 1 3.57%

IC 202s+DB6NT+LNA 

1.0db 5 1,2 m dish 317

  2 S50TA JN76LL 17 4792 OL70KRT JN99CL 412 0 0.00% XVRT 1 60 cm dish 1700

  3 S50J JN65VO 9 1930 IQ1KW JN34OP 528 1 10.00% 4 0,6 m dish 150

  4 S51WX JN75OS 1 82 S50TA JN76LL 82 0 0.00% 0,2 1m dish 201

  5 S57WW JN86CM 2 23 S59P JN86AO 16 0 0.00% IC-202+DB6NT 0,1 OFFSET 40cm 210



več  operaterjev

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S59P 929388 185843 372995 128790 101760 45740 30720 63540

2 S50G 400111 152926 39675 207510

3 S59DGO 393900 393900

4 S50L 298733 148628 93165 56940

5 S50C 289849 289849

6 S59DEM 257763 257763

7 S54K 164710 164710

8 S59DME 12476 12476

9 S58W 6308 6308

en operater

Znak Sum 145 MHz 435 MHz 1,3 GHz 2,3 GHz 3,4 GHz 5,7 GHz 10 GHz

1 S51ZO 646560 166760 190880 75460 64020 149440

2 S50TA 232800 136960 95840

3 S57M 208785 208785

4 S57O 168310 168310

5 S59A 158975 158975

6 S56P 94767 94767

7 S51WX 89215 22115 46880 18580 1640

8 S50J 77683 7218 21755 10110 38600

9 S53O 65469 65469

10 S52IT 54233 30938 22075 1220

11 S57NAW 35679 20044 15635

12 S57TA 33407 33407

13 S51WC 33385 26170 7215

14 S52ZD 27577 14212 13365

15 S59DR 18900 17155 1745

16 S53XX 16892 16892

17 S57WW 16169 584 3885 11240 460

18 S57UZX 13389 5904 7485

19 S55KA 7874 5389 2485

20 S51GF 7375 7375

21 S55VM 2591 2591

22 S57RT 1341 1341

23 S53VV 1070 1070

24 S57PT 81 81
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